δοξῶ δὲ, πολλῶν Τάφων ἐν Αἰγύπτῳ λεγο-  
μένων, ἐν Βασίλει τὸ σῶμα κείως καὶ γὰρ πα-  
τρίδα ταύτην γεγονέναι τῆ Ὀσίειδῶ. ὁκέτι  
μέντοι λόγου δέως <sup>4</sup> τὴν Ταφόσιριν αὐτὸ γὰρ  
φράζειν τοῦτομα Ταφὴν Ὀσίειδῶ. <sup>5</sup> αἰνῶ δὲ  
τομῆ ξύλου, ἢ χίσιν λίνε, ἢ χοὰς χειμῶνας,

<sup>2</sup> Μηθίδης φυλῶ] “Quid vero Plan-  
tae (inquit *Xylander*) fit ΜΗΘΙΔΗ  
“ non facile credo invenias”. Quod  
enim certum est, apud *Theophrastum*,  
*Dioscoriden* vel *Plinium* nulla ejus est  
mentio facta. MS. *Petau.* habet ΜΗ-  
ΔΙΘΗΣ, unde conjecit *Baxterus* legi  
oportere, ΜΗΔΙΚΗΣ φυλῶ. Necessse  
quidem est concedamus, hanc vocem  
ad veterem *Lectionem* quam proxime  
accedere; cum tamen *Malum*  
*Medicum* non sit inter φυλὰ recensend-  
um, quae Aegypti propria sunt, ejus-  
que per hujus Gentis Sacra rarissima,  
vel nulla potius alibi mentio facta  
fit, aegre quidem doctissimi Viri cor-  
rectionem admittendam esse censeo.  
Quando vero mihi, quae de *Erica*  
supra memoraverit *Auctor*, in mentem  
veniunt, quod scil. τὴν σορὸν Ὀσίει-  
δῶ apud *Byblum* olim circumsepse-  
rit, nequeo a me impetrare quin hoc  
in loco, pro ΜΗΘΙΔΗΣ, ΕΡΙΚΗΣ  
reponendum esse statuam. Quid enim  
miri, si ad eam retinendam vel con-  
firmendam potius *Historiolam*, sive ut  
antea *Plutarchus* dixerit, κομψότητος  
ἱστορικῆς ἔνικα, finxerint Sacerdotes,  
*Ericam* apud *Philas*, caeteris homi-  
nibus inaccessam Insulam, umbra sua  
mirandum in modum jam *Sepulchrum*

*Osiridis* obtegere? Neque quidem  
jure objicias inter minores dumosaf-  
que Plantas *Ericam* recenseri solitam;  
ut enim nihil dicam de admirabili  
ista *Erica*, quae apud *Byblum* in tan-  
tam magnitudinem excrevisset, ex ipsa  
oratione patet miranda quadam et  
praeter justam proceritate gaudere  
hanc, de qua nunc loquitur, Plantam.  
Sed non sunt ad Naturae Ordinem  
Legesque exigenda *Μυθολόγων* Com-  
menta!—*Perseae* quoque *Arboris* pluri-  
ma est mentio facta per Aegyptiorum  
Sacra; Arbor quippe *Isidi* dicata, Ter-  
rae Aegyptiacae propria, et ad usus  
sacros tota destinata: (vid. *Plutarch.*  
infra, et *Theophrast. de Plant.* p. 72.  
*Ed. Heinsf.*) Vtrum vero ΜΗΔΙΚΗΣ,  
vel ΕΡΙΚΗΣ vel ΠΕΡΣΕΑΣ praefer-  
ras, vel omnia velis respuere, tui sit  
judicii, Lector erudite.

<sup>3</sup> Εὔδοξος δὲ.] ΦΗΣΙ scil. Quod  
quidem verbum, si in ipsum Textum  
intromittere nolis, necesse est tamen  
mente tecum intelligas.

<sup>4</sup> ταφόσιριν.] Hanc urbem saepius  
memorat *Strabo* (Pagg. 799, 800.)  
eam vero ΤΑΠΟΣΙΡΙΝ semper nun-  
cupat.

<sup>5</sup> αἰνῶ δὲ τομὴν ξύλου.] Ita pro  
ΑΙΝΩΝ rescriptis, praeceduntibus *Edd.*

διὰ τὸ πολλὰ τῶν μουσικῶν ἀναμεμίχθαι τέτοις.  
<sup>6</sup> ἔ μόνον δὲ τέττε οἱ ἱερεῖς λέγουσιν, ἀλλὰ καὶ  
 τῶν ἄλλων Θεῶν, ὅσοι μὴ ἀγνήνητοι μηδὲ ἀφθαρ-  
 τοι, τὰ μὲν σώματα παρ' αὐτοῖς κείσθαι καμόνια  
 ἢ θεραπείας, τὰς ἢ ψυχὰς ἐν ἔξανθῳ λάμπειν  
 Ἄσρα, ἢ καλεῖσθαι Κύνα μὲν τὴν Ἰσιδῶ ὑφ' Ἐλ-  
 λιών, ὑπ' Αἰγυπτίων ἢ Σάθιν, Ὠρείωνα ἢ <sup>7</sup> τὴν  
 Ὠρεθ, τὴν ἢ Τυφῶνος, Ἀρχίον. <sup>8</sup> εἰς ἢ τὰς τροφὰς τῶν  
 τιμωμένων Ζώων, τὰς μὲν ἄλλοις σιωπηλαγμένα  
 τελεῖν, μόνοις ἢ μὴ δίδόναι τὰς Θηβαῖδα κατι-

*Antiq. Ald. et Bafil.* Neque qui-  
 dem hoc in loco adeo interpretan-  
 dum est hoc verbum, ut cum laudi-  
 bus quicquam commune habeat; sed,  
 ut ipse *Auctor* alibi loquitur, (proprie  
 an non nihil ad rem,) ἀντὶ τῶ παρ-  
 αλειῶσαι ἰὼν κέχρηται. (de *Audiend.*  
*Poet.* p. 39. *Ed. Steph*) Quasi dixisset  
*Plutarchus*, alia argumenta ad com-  
 probandum veri quid subesse iis, quae  
 de *Osiride* narrantur, adduci possunt,  
 qualia sunt τομὴ ξύλου &c. haec vero  
 omitto omnia, διὰ τὸ πολλὰ τῶν μου-  
 σικῶν ἀναμεμίχθαι τέτοις. Quando  
 autem hae Ceremoniae σχίσσις λίου,  
 τομὴ ξύλου &c. institutae fuisse vi-  
 dentur in earum rerum Memoriam,  
 quae apud *Byblum* quondam *Isidi* ac-  
 cidisse supponuntur, hinc forsitan non-  
 nullis probabilior videatur Senten-  
 tia nostra, quam de *Erica* supra at-  
 tulimus.

ibid. αἰνῶ δὲ] Lego, ΟΚΝΩ δὲ το-  
 μὴν ξύλου, scil. λέγειν. Sic postea

ΟΚΝΩ δὲ μὴ τέτο ἢ τὰ ἀκίνητα κινεῖν.  
*Markland.*

<sup>6</sup> ἔ μόνον δὲ τέττε οἱ ἱερεῖς] Olim  
 ΤΟΥΤΩΝ, sed prave: cum enim de  
*Osiride solo* mortuo adhuc dixerit  
*Auctor*, satis constat, ad eum solum  
 velle hoc in loco respicere. Correc-  
 tionem nostram ex *Baxt.* et *Bentl.*  
 suffragiis comprobata esse demum  
 animadverti.

<sup>7</sup> τὴν Ὠρεθ] Scil. τὴν ψυχὴν Ὠρεθ.  
 Nova autem est haec lectio, quam ex  
 conjectura dedi. Ceterae enim Edd.  
 ΤΟΝ ΩΡΟΝ absurde praestant. Ac-  
 cedit *Baxt.* *Bentl.* *Markland.* aucto-  
 ritas.

<sup>8</sup> εἰς δὲ τὰς τροφὰς τῶν τιμ. ζώων]  
 Hanc Lectionem, elegantem certe et  
 necessariam, *Xylandro* debes, cum  
 prius extiterit τὰς ΓΡΑΦΑΣ: quo  
 autem sensu videant illi, qui in  
 antiq. libris nihil immutandum esse  
 volunt, nisi ex *M. S.* auctoritate —  
 Quantos vero Sumptus profuderint  
 olim

κενύτας, ὡς θνητὸν Θεὸν εἰδέναι νομίζοντας, ἀλλὰ ὄν  
καλεῖσιν αὐτοὶ Ὁ Κνήφ, ἀγέννητον ὄντα ἢ ἀθάνατον.